БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                                    РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
[image: image1.png]

          Октябрьский  šалаһы                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

              ҡала  округы

          городского округа

   ХАКИМИЄТЕ

         город  Октябрьский

       452600, Октябрьский šалаһы,

     452600,  город Октябрьский,

                     Чапаев урамы, 23

               улица Чапаева, 23

               Š А Р А Р

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «_____» ______________ 2023 й.     № ___________    «______» ___________  2023 г.

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
от 09 ноября 2020 года №3442

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от  27 июля 2010 года  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 29 мая 2023 года № 857 «Об утверждении требований к архитектурно- градостроительному облику объекта капитального строительства и Правил согласования архитектурно- градостроительного облика объекта капитального строительства», постановлением администрации от 31 октября 2019 года №4664 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 09 ноября 2020 года №3442, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации, разместить на официальном сайте городского округа Октябрьский Республики Башкортостан (www.oktadm.ru), а также в сети «Интернет» на Едином портале государственных и муниципальных услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Черкашнева М.А.

И.о. главы администрации                                                                          М.А.Черкашнев